Trykken, som Prindsen skal dediceres. Sed si voluerit, scribat eleganter et ita principi offerat.

25. Januarii. Vidua relicta M. Christiani Michaelii suis litteris Rectori scriptis petit, at hun maatte nyde en Sagefald, som D. Nicol. Cragius har oppebaaret og hun formener sig med Rette at tilkomme. Responsum: Hendes Formyndere skal komme in Consistorium og bevise, at det er faldet i hendes anno gratiæ.

(M. Hans Rasmussens Sag med en Chymicus Germanicus, trykt i Minerva 1790 III, 295—6.)

1. Martii. Schwartzbach poeta petit exhibere Professoribus publice comediam studentes. Quod ipsi prorsus est denegatum, quia supremus conservator Academiæ est mortuus. Quia ex suggestu hoc bacchanaliorum tempore prohibentur studiosi larvati in plateis tumultuari. Vitia studiosorum publicantur. — M. Joh. Erasmus et L. Scavenius hoc de Schwartzbachio Olavo Martini consuli nunciarunt.

19. Martii. Proposuit Dn. Episcopus: En kunstig Bygmester er kommen, som byder til at rette og hjælpe Vor Frue Spir. Quærunt Consules urbis, om Professores vil det tilstede. Deliberandum est.

Item Dn. Episcopus indicavit, at Christoffer Valkendorf haver givet de to Boder, som før var kjøbt til Vor Frue Skole, til at købe Baltzer Bogførers Residens for til Skolemesteren.

31. Martii. Dn. Rector indicavit, Christianum Holchium intercedere pro quodam studioso Ægidio Ripensi, ut promoveatur ad stipendium regium. Et addidit And. Kragius, quod pater ejus M. Laurentius nuper libellum supplicem obtulerit de hac re proregibus, qui propterea miserunt secretarium ad Rectorem.

M. Resenius, urgens consuetudinem, procuravit mensam liberam pro novis baccalaureis. Adversati sunt Theologi. Re incerta discessum est.

2. Aprilis. Ægidio concedetur stipendium ea lege, ut prius hic edat specimen doctrinæ et profectus in studiis.

M. Olavo Brendero facienda est spes, ut stipendium obtineat proxime post Ægidium. Est enim aliquid tribuendum intercessioni proregum, et proinde Ægidii prior rati-habenda.

Nicolao Mørck denegatum est Testimonium Universitatis. Fuerat enim relegatus ad quinquennium, et vixdum præterierunt 3 anni.

19. Aprilis. Lectæ sunt litteræ Petri Munck, quibus intercedit pro Nicolao Mørck. Responsum: Concedetur ipsi testimonium, videlicet quod spem habeamus, fore ut inseruiat aliquando reipublicæ, deinde commendandus est bonis et doctis viris.

Rector skal lægge Joh. Aurifabro for, at han Torsdagen efter Paaske endelig gjør sit Regnskab paa Kirkens Vegne, eller forholde hannem Stipendium.

D. Petrus Severini spør, hvad han skal give for sin Datters Lejersted. Resp.: Professores sætter det til hans gode Vilje. Og da skal det vendes til Kapellets Bygning.